平成２７年１２月１４日

高校サッカー部保護者各位

東北学院高校サッカー部

                              部 長 千葉 秀俊

監 督 橋本 俊一

コーチ 八木 博紀

冬期休暇中の強化遠征について

 寒冷の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

今年度、冬期休暇中の強化遠征につきまして、下記の通り計画致しましたので、ご案内申し

上げます。出費ご多端の折、大変恐縮ではございますが、宜しくご協力の程お願い申し上げます。

記

東京遠征：中学３年生～高校２年生（１７名） 引率：橋本・八木

     大会名：東京ユースカップ２０１５に出場

       期 日：平成２７年１２月２６日（土）～２９日（火）３泊４日

       会 場：未 定（後日、連絡）

       宿 舎：ホテル武蔵野の森  東京都府中市白糸台 6-12-8  ℡042-362-1101

       費 用：３２,０００円（大会指定の宿舎に宿泊することが、参加条件となる為

に割高となります）

水戸遠征：中学３年生～高校２年生（２５名） 引率：千葉・前田・佐藤

     大会名：チャレンジ茨城サッカーフェスティバル２０１５に出場

       期 日：平成２７年１２月２５日（金）～２８日（月）３泊４日

       会 場：水戸市・ひたちなか市近郊グランド

       宿 舎：ホテルいづみ屋  茨城県水戸市常磐町 2-4-26  ℡029-231-2295

       費 用：２５，０００円